
, ~ - " ,SMLnUVA'O lfBYTOVANl A STRAVOVANI

se sídlem .De~é,v Orli~dl hoI;áCh;27~
:tO 4785Óloo,,DIČ! S651l2SlEr13
~ vedoudJnstfediska Janem ROUcký.madresaubyt.ovaáho zafízení~
atm laUová
Deštné v -Orlických norách 27;0
{ilále,j'elL"ťIadavat~'lnaW;á~'jedné

a

Wdadní ~la.Bmo; Jana Babáka1,příspěvkováoTgal'lizace

1. Ob}e'dnatelabjednává a dodavatel pfijfmá Z!i~ek PQskytnutfubyt(>Ya9,cli, strcJvQv~cld)~ dalších
služeb, mqožnit užíváni sp~ýah p.rp$Dr-.a~ei)Í. t1le~ná gS&IZQ'O.OSh 04:braně~lŮného zdraví,
\(pl$~<z;D:~·a:pfl st>~td ~~vlQi~ty 't.UÁ 106J2f).1)lSb., ohygleJŮ(l.kých~davcl'Ch na
iZ:~~~d~·,i'fJdě~ v~~.

1. Záj~t~m1J,I;1yW~iv ~mún.u"()d 2.W.ido ''l,1«.zfl2Z pre:
1,. 4thfě.tí
2. Sdospělě

2. Dodava~se zavazJJje p.Qs.kytn011t~múčastníkům pobytu.5x denně.strasu (snídaně, oběd,
veěere a lx syačinka). Nápoje (pitný'težim) .budQUlulispfmci.'C~den.

1. cena. za:s1užbr u~ené-v ~nQd1J. a11~naJé$Qh9.< ú~ je s}e.dnáBa~kto:
1'0 u~~n~aJ9~ll, $'50.,.~;
2. ~~/d'ěn ~oo.•.,.~;
g. sP"<lV~ dlfspllftde.h :3:00;-K~

2, ~~~~-@IkoňceJila ~ pqbýt 139 750,-l{~
a V,~~,~rK~é,~a,.
4~, V~~cr~ bude ~-e~·do:daY!at~lmt}lO Uko.nčenlpob.y.tu dle slmtečni zút'astněný.ch

osaD 'S ~fím ka~VI1. f'~ hlfde'iSpla'fná:na:účetdOOa-vatele do 14 dnů ode dne
ooes)h'Í obl.ednatefi a mnshl'iítVšedínJ1tláletitoSfi daňového, ~Idadu.



1. Po-skenčenfpobytu pJe~dátuží~é pr0St()l:y a r.lěd ve stavu, v lakém je převzal, s p!ihJédnuthn
ltobvykJému oW,třeberú. Nahradit mUklau š.ko:dU,na majetku: dodavatele.způsolJerrou
Pffl~lně: ~tnfky:pobytu. .

2. Nep.foCÍleJlě ium.nnovat uby::tovateleo poškození či miěen1 prostor vybrazený:ch k ubyt()vání.
3. Při pňjezdu:miUuto základnídok1Jmentati'!

1. seznam úfashIfkft, pot\l:l:'zený ob~m.či jeho zi~p.€em
2. seznam do:provodnéh:o persén$u ~étn:ě-~ta namzema "dliště

4. SezDá:mít se s~oveofrjij VlUtřn~ 3.:provozn:íbo Mdp,d.~le a dWtQa jejích dedrěovánf,
5. Př,esná almnečn""é·počtly ú~c>známit 4~eti 5 dm ~éd:pJí~dem; v.četně po.žadDvaný.ch

dleu'~~~
6.pf-~$l~~t~,ťa~d1e unyttwaQfJ.aplánku.
7. N~S1t ~Pltce :Krajs:ké: llygienkké:S:tal'ddKtálovohratmékého Kraje, úzetnní pracoviště

llYihnoV' nádRněžnou , pokudftOvyIiliiška ~uie.

1. zamV()tnťka~1)1:ní léky, ,zdravotnický ,materiá1.a dopravu k vyšet:fenf a.aa zdtaV0tn~ošet:fení
v.e':i~V,óJni-Mtb zatúeniclr si nadQbu pobytn ~iAťlij~:ob'Jednatel9bjedttatetneb6.-žák uhradí
.dodavateli vzniklé náldady, pokud tyto nákladynehsdí zdravotDÍp<ljilťoma

2. Pne o:bj:ednaťe1e:bude k dispozici" lékámfčlGi:se žált:lďnitn ~.rií'pl.

Srn:touV1l.}u vypovědět písemně 2 lllěsí~ pře.dsjednaným temúnem násrepu, Dvouměsltní
~~dIif .ddb;! zaěfná běžet první den následlljtcíhoměstte pDtdoJ'oceni'výpmrěd:i.

mZ~eJli pobytu v dplJě ,kratší než 2 měsíce před 'sjednanýmpnmfmr..dneln pobytu obj~'atel
nahradí -dodavateli v.zmklQU :úJm'UJ a, to ve;výši'4 SQf},-Kč~ ~t:q-~pobytu~~ t4>ttto
smlouvoll.

Při ~l). ~j~edQucl tumusu, přesný po,ěetstuden:ti1adopmVJJ61l,počet bu.dezaznamenán
dó.[~ ttui(USU1 která je ulClŽe.na po dolm,pobytuvbneetáti dodavatele. Po"lmtl dojde'během
PQbytU k ~ lIě~rěho úča&tnlb, nahlá'Sí a zapíše znrěněnýp.Q&t ú~íkti.do"slo~.

N~ na slrawv- prmi den jtobytnlmdnu za~tá"tIy ~p~ p/~fmblMe.ný;~h
tÍ~@lánek;V~ 00st.·-53.,.N"áld.y. n,a.$l'4Vll'9'"~.A4~~~tlá:flY. Ple
skutehéb:a'počtuil~~ tO-~~j~n:ás~~d@po~'j~sl:ráYa ~ťána podle
p.Ů\f.odnjho~·~

Náldadý na-u~yánibudou započÍtmy podle'pnětu předem nahlášených účastníkU, (ělánek V'J
edst, 5). Polmdpét,takto 'nahlášených ÚČáS.tm1tú klesneepod 60% u\!eqetiýeh v-čliínku II. této



smlouvy, bude započítána cena za 80% uvedených ůčastníků včlánku IL Předčasné ukončení
pobytu nebudev ubytování odečteno.

Vpřfpadě, že objednatel nenahlásí přesnýpoěet qča$tnfkú, včetně požadovaných diet a
sttav,ovádch odlišností dle ,člápku V~odst, S, bude dodavatel ohledně počtu: osob vycházet2 článku
II. této smlouvy.

VIII. Závěrečná ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že smíousa byla sepsána vážně, srozumitelně, nikoliv za nápadně
nevýhodných podmínek pro některeu ze smluvních stran, že smluvním podmínkám rozumí a na
diíkaz toho pfipojují své podpisy'.

Smlouva je vyhotovena ve dvou.výtiscích s platností originálu, z nichž každá strana obdrží po
jednom.

v Deštném y Odiektch hor*h

dne39-2022/

fY!

-ZÁ:~:~:~~;t:=e1
JANA BABÁKA 1,

PŘíSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
61600 BRNO

._.
••• P •••••••••••••••••••••••• d •


